外壳尺寸                       15x74x60mm
感应距离                       ≤30mm
盲区         0mm
回差         5到20%
供电电压                       24VDC±20%（包含纹波）
空载电流                       25到30mA
输出负载电流                      ≤200mA
电压压降                       ≤1.5VDC@最大输出电流

P60F30F系列槽型光电传感器
位置传感器
订货信息
工作图
接线图
P      60       F       30      FO         XXX
① ② ⑥
/
③ ④ ⑤
外形
F：槽形
31 光电传感器 感应距离
30：感应距离30mm
4 输出方式
FO：NPN N.O.,PNP N.C.
FC：NPN N.C.,PNP N.O.
5 特殊功能
XXXX
6
注：t为电源ON延时 图片1
t
t
t
电源输入
物体干扰光束
黄色LED
P60F30F0
NPN输出激活
PNP输出激活
P60F30FC
NPN输出激活
PNP输出激活
4 mm
4 mm
4 mm
4 mm
垂直方向
多个物体最小距离
2 外形尺寸
60：宽60mm
    光电传感器